Questa Citta ottenne vari privilegi dal suo baro-
ne. Gli scrittori (1) ce I additano per camera a
lui riserbata : privilegio , che esentava i cittadini
dagli alloggi de’ soldati. Che se poi nell’ occupa-
zione militare , volendo i Francesi farvi dimora ,
recarono disturbi e dispendi alla municipalita ed
ai privati, cid avvenne mediante la suddetta legge
del 2 Agosto 1806, che abolendo la giurisdizione
baronale , derogd alle concessioni de’ baroni.

§. III. Nicotera soggiacque a varie vicende po-
litiche negli anni :

1. 944: Nicotrum urbs noctu ex improviso a Sa-
racenis capta fuit , abducta secum magna praeda
virorum , mulierum , et omnium rerum (2).

2. 943: Saraceni cum ecorum rege Akemelech
pugnaverunt cum Longobardis, et fugati sunt. Mul-
ta loca ceperunt Graeci in Calauria de Saracenis,
et praecipue Nicotrum et Petilium (3).

3. 946: Tropacum , et Nicotrum , et Militum ,

(1) Errigo Bacco Nova et perfectiss. descriptia re-
gni compilata per Caesarem d’ Engenio ; Fiore t. 7. ec.

(2) Arnolfo Chronicon Saraccno Calabrum in Hist.
principum Longobardorum Pratilli t. 3, Neap. 1751:

(3) Arnolfo dove sopra - Calimuro ¢ I attuale Ca-
limera , comune di circa 8oo anime riunito . a San
Caloggero , che appartiene al circondario di Mileto.
Di questo stesso paese vi & ricordo in carte degli
anni 1278 , 1290 , € 1442. Ved. della Marra art.
Fgot e Ruffo. ‘
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a Saracenis de Cecilia captas stnt , sed a Calaw-
rensibus in Calimuro multi de illis occisi sunt (1).

h. 952: Malachianus cum Calabris , cum no-
stris, multisque Romagnensibus, praeliavit in Nicotri
cum Saracenis, qui funditus profligati sust, et pau-
i qui remanserunt , partim in montibus contutati
sunt, partim ad Apuliam excurrerunt , et multa lo-
ca usque Bemeventum incendiati sunt (2).

5. 1065: ( Dux Robertus Guiscardus ) Polica-
strum castrum destruens , incolas omnes apud Nico-
trum, quod ipso anno fundavil, adducens, thi ho-
spitari fecit (3).

6. 10742 Africani Saraceni a familia regis Tu-
nicii , ex eius edicto , navibus per mare piralarum
more vela ventis committentes maritima littora ver-
sus Siciliam el Calabriam insidiatum vadunt. Sicque
Junio mense in vigilia beati Petri apud Nicotrum de
nocte appulsi cives incautos, et prae gaudio instan-
tis solemnitalis , vino ex more , somnoque gravatos,
opprimunt : semisomnes alios perimunt , alios ca-
piunt : ipsos etiam pueros cum mulieribus ommique
supellectili vehibili praeddm navibus inducunt : ca-
~ strumque totum incendio concremantes , regimine ac-
celerato in altum recedunt. In crastinum ripae pro-
pius accedentes pueros et imbecilliorum familiam ami-